АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 октября 2024 года № 228
      рабочий посёлок Давыдовка
О внесении изменений в постановление администрации № 147 от 20.05.2024 года «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Давыдовское коммунальное хозяйство»
         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на плановый период 2022-2024 г.г., утвержденным решением Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения от 03.11.2021 № 60, на основании представленных документов, аудиторского заключения,  администрация Давыдовского городского поселения

 постановляет:
1. Внести в постановление администрации Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 147 от 20.05.2024 года «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Давыдовское коммунальное хозяйство» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3.7. постановление администрации следующего содержания:

«3.7. На основании постановления администрации от 06.03.2024 года № 53 «Об утверждении инвестиционной программы МУП «Давыдовское коммунальное хозяйство», осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, на 2024-2026 годы» МУП «Давыдовское коммунальное хозяйство» приняло на себя эксплуатационные обязательства по оказанию услуг по теплоснабжению многоквартирного жилого дома по улице Пролетарская, 25А р.п.Давыдовка, количество абонентов 52.
Объем финансирования по инвестиционной программе в сфере теплоснабжения на 2024-2026 годы 1280 000 (один миллион двести восемьдесят) рублей».»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Давыдовский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации

Давыдовского городского поселения                                          Ю.В.Соломатин